
3. ADVENTNA NEDELJA 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 22. 12., od 8h do 10h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 

V ponedeljek in sredo bomo imeli svete maše zornice z zajtrkom v župnišču. Lepo 

vabljeni! 

V soboto bo sveta maša pri svetem Mavru predvsem zato, ker pri Mariji Alietski 

nimamo spovednic in bova z Lukom na razpolago za sveto spoved. 

Za adventni in božični blagoslov družin lahko pokličete tudi g. Matjaža iz Sečovelj. 

Se bomo potrudili, da izpolnimo želje po blagoslovu. Župnik se bom potrudil, da 

pridem na obisk predvsem k prvoobhajancem in birmancem in njihovim družinam. 

Še rajši po Božiču, da mi boste pokazali tudi jaslice. 
 
 

Nedeljsko vprašanje: Od kod so prišli ljudje, ki so Janeza Krstnika spraševali kdo je?  a) iz Nazareta; 
b) iz Betlehema; c) Iz Jeruzalema; d) Iz Rima 

  
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 45  17. – 24. december  2023 
 
 

IMELI SMO ZORNICE S 

SLOVENSKIM ZAJTRKOM 

V ŽUPNIŠČU. Kralja ki 

prihaja, pridite molimo…  
 

Verouk = Kateheza: Prihodnji 
teden imamo reden verouk za 
vse skupine.  

Opravičujem se  8. in 9. razredu, ker je odpadel verouk. V sredo se je 
dogajalo nekaj tako nujnega, da res nisem mogel priti k verouku. Prihodnjo 
sredo se bom potrudil, da bom vas in še vse druge spovedal. Če bi kdo 
manjkal za spoved v sredo, naj se potrudi priti takrat, ko smo na razpolago 
za odrasle. Noben kristjan naj ne bi stopil k jaslicam z »umazano« dušo. 
Sveto mašo – otroško polnočnico – bomo imeli eno uro prej kot običajno, 
da ne bi jemala časa za praznovanje v družini. Pri otroški polnočnici bomo 
blagoslovili Jezuščke za domače jaslice 
 

Se še spomnite, kako smo z našimi dobrimi deli okraševali našo cerkev za Božič? Tudi letos 

smo se odločili za adventno dogajanje. Spodbujam vas vse, od najmlajših do tistih, ki bodo 

kmalu praznovali sto in več let: Za vsako dobro delo, za vsako delo, katero dobro opravite, 

za vsak prihod k verouku ali k sv. maši, za vsako molitev, za podarjen čas ali kaj drugega, 

kar ste naredili kot prostovoljci,… pred oltar prinesete okrasek za smrečico. Okraski so 

lahko pisani in različni, kakor smo mi med seboj različni. Lahko jih naredite sami, ali 

pomagate narediti otrokom. Pred oltarjem bo torej prostor, kamaor boste prinesli čim več 

okraskov. Zbirali jih bomo ves advent. Pred Božičem jih bomo obesili na smrekico. Božično 

drevo je najlepše, če je drevo dobrote, ki se je zgodila v adventu. Tako drevo izraža tudi 

našo hvaležnost Gospodu, ker je ves advent prihajal, in mi smo mu odpirali vrata. 
 

Prvoobhajanci in starši: Pripravite doma vse za bogoslužje na sveti večer. Sveto mašo – 
otroško polnočnico – bomo imeli eno uro prej kot običajno, da ne bi jemala časa za 
praznovanje v družini. Pri otroški polnočnici bomo blagoslovili Jezuščke za domače jaslice 
 

 Birmanci Izola / Korte: 2025: Devetdnevnica pred Božičem je za kristjane nekaj 

svetega. Pri mašah med devetdnevnico pojemo posebne speve v pričakovanju 

odrešenika. Vsaka maša med tednom med devetdnevnico prinaša dvojne točke za 

birmanski pogovor.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

3. adventna ned 
božična devetdnevnica 

17. 12. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

†† starši Pekol in Šain 

†† Marija in Mihael Felda 

za Alana, za zdravje 

v zahvalo za 60 let 

PONEDELJEK 
sv. Maver 

sv. Maver 
6.30 
19.00 

za naša dva krščenca 

† Ivica Grdič, dar družina 

TOREK 
Korte 

 sv. Maver 

  

17.30 
19.00 

 

za naše rajne 

8. dan † Anton Beškovnik 

† Ana Kozlovič 

SREDA  
sv. Maver 

sv. Rok  

6.30 

19.00 
† Zofija Kravt 

† Marija Gustinčič 

ČETRTEK 
Peter Kanizij, duh. 

sv. Maver 8.00 †† Anton in starši Podrepšek 

PETEK 
Korte 

sv. Maver 
17.00 
19.00 

† Valerij Tul in †† starši 

za Marijo, za 90 let 

SOBOTA  
Janez Kancij, duhovnik 

Bolnica 
sv. Maver 

 

16.30 
18.00 

 

župnija Sečovlje 

†† Giordano in Giordana Lakoseljac 

za Pierino, za zdravje in korajžo  

4. adventna ned 
Sveti večer 

24. 12. 2023 

sv. Rok 
 

Korte 
sv. Maver 

 

Malija 
  

sv. Maver 

8.00 
 

9.00 
10.00 

 

11.00 
 

17.00 

† Veronika (Mira) Matika in za žive in †† iz 

družine 

†† starši Fani in Dominik 
††Aldo, Olga, Marjo, Boris, Kristjan in 

Santina Benčič 

†† iz družine Babič in †† Gianni in Manuel 

Šalkovič 

† Franc Lutar 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. 
Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. 
V petek pred mašo vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. 
 

Dohodnina: Verniki z enim procentom dohodnine, ki ga plačujejo državi, prosto 

razpolagajo. Ta procent lahko namenite tudi svoji župniji. 
Davčni zavezanec lahko 1% odmerjene dohodnine, ki je vključena v letno davčno osnovo, 
nameni Župniji Izola oz. Župniji Korte. Izpolnjen in podpisan obrazec se odda do 31.12.2023 
za tekoče leto. Obrazec se pošlje po pošti ali prinese osebno na Finančni urad Koper 
(Piranska cesta 2, 6000 Koper), lahko pa se ga odda tudi elektronsko preko spletne strani e-
davki. Lahko ga daste tudi župniku in bom skupaj poslal na davčno upravo. Na mizicah s 
tiskom je nekaj obrazcev, z že vpisano davčno številko in podatki. Hvala. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, 

Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na TRR: 

SI56 1010  0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi 

svetega Mavra so namenski: misijoni, za Karitas 

in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo 

lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, 

zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah 

v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. 

Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali 

se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 1970 

0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 

6310 Izola. Hvala za vaše darove. 
 

Na četrto adventno nedeljo, ki je kvatrna, bomo imeli miloščino za semenišče in vzgojo 

duhovnikov. 
 

Vabljeni na odprtje 23. razstave "Jaslice v piranskih cerkvah", ki bo v nedeljo, 17. 

decembra 2023, ob 16.00 uri v župnijski cerkvi sv. Jurija v Piranu. 

Letos mineva 800 let (1223–2023) od jaslic sv. Frančiška, ki jih je svetnik zasnoval v 

majhnem italijanskem mestecu Greccio in so ostale izvir navdiha do današnjih dni. V 

društvu Prijatelji zakladov sv. Jurija iz Pirana že 23. leto pripravljamo razstavo Jaslice v 

piranskih cerkvah, s katero v adventnem in božičnem času oživljamo piranske cerkve in 

sakralne prostore. Domače in tuje umetnike vabimo k poustvarjanju božične skrivnosti. 
 

Jaslice bodo na ogled do 6. januarja 2024 vsak dan med 10. in 17. uro v piranskih cerkvah. 
 

   

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

 POD ČRTO: Pod črto: Mama medvedka in sinček medvedek pozimi v brlogu:  
Medvedek: » Mama, ali si ti prepričana, da sem jaz medvedek?« 
Mama: »Seveda.« Nato zaspita. 
Čez pol ure se medvedek zopet zbudi. Medvedek: » Ali si ti res prepričana ,da sem jaz medvedek?« 
Mama: »Seveda.« 
Zopet čez pol ure. Medvedek: »Ali si ti res prepričana ,da sem jaz medvedek?« 
Mama: »Seveda, kaj pa bi bil drugega?« 
Medvedek: »Nisem bil prepričan, ker me zebe kot psa.« 

PREMOSTIMO IN RAZSVETLIMO 
V soboto, 9. decembra, je bil v katedrali v 

avstrijskem Linzu svetovni sprejem Luči miru 

iz Betlehema. 

»Drug drugemu lahko v še tako hudi 

preizkušnji prinašamo Luč upanja. Postavimo 

most, kjer ga ni. Prižgimo luč, kjer še ne gori,« 

nas nagovori del poslanice. 
 

Luč miru iz Betlehema že gori v naši cerkvi, uradno pa jo bomo sprejeli prihodnjo nedeljo 

pri maši ob 10h. Prižgano svečo nesemo na dom in naj gori na božični večer. 
 

 

Drage deklice in dečki, dober dan! (Papež Frančišek za otroke 

katoliške akcije) 
 

Zahvaljujem se vam za ta obisk, med katerim smo si izmenjali božične 

čestitke. Pozdravljam vaše voditelje in vzgojite, ki se jim zahvaljujem za 

skrb, s katero vas spremljajo na vaši poti vere. Dobrodošli! 

Božič nas spominja, da nas Bog ljubi in želi biti z nami. Zato se je Jezus 

rodil, postal majhen, živel v družini z Marijo in Jožefom in je še naprej 

navzoč ob nas in v vsakem od nas, ker nas ljubi, je naš prijatelj. To je 

čudovito darilo. In s seboj prinaša še drugo darilo: da se tudi mi lahko 

ljubimo kot bratje. Kako zelo ga potrebujemo danes! Veliko ljudstev, 

veliko otrok trpi zaradi vojne! 

Ko ste prišli sem, ste se s simbolom zvezd želeli spomniti svojih 

vrstnikov, ki so umrli v zadnjih mesecih zaradi bojev in ki kot lučke 

gledajo na nas z neba. Ali veste, koliko otrok je umrlo v Gazi v tej zadnji 

vojni? Več kot tri tisoč. Neverjetno, vendar je resničnost. In v Ukrajini 

jih je več kot petsto, v Jemnu pa jih je v letih vojne na tisoče. Njihov 

spomin nas vabi, da smo luči sveta, da se dotaknemo src mnogih ljudi, 

še posebej tistih, ki lahko zaustavijo vrtinec nasilja. Ljubiti Boga in ljubiti 

drug drugega. Le tako bo svet našel svetlobo in mir, ki ju potrebuje, kot 

so peli angeli v Betlehemu (prim. Lk 2,14). Ljubi Boga in druge: v 

družini, župniji, šoli in po poteh, po katerih hodite vsak dan, da bi vsem 

pomagali verjeti, da je še mogoče spremeniti smer, izbrati življenje in se 

vrniti k upanju. 

In še zadnjo misel bi rad posvetil tretji ljubezni: prvič, ljubiti Boga; 

drugič, ljubiti druge; tretjič, ljubiti stvarstvo. Všeč mi je slogan vaše 

letošnje poti združenja: »To je tvoj dom!«. Pomaga vam razumeti, da 

nas Bog kliče, da prepoznamo in spoštujemo lepoto, ki nas obdaja, v 

naravi in ljudeh, ter tako rastemo v medsebojni podelitvi in bratstvu. 

Živite to pot z zavzetostjo. Tudi ta vsebuje sporočilo upanja. 

Dragi otroci, ob božiču nam Bog izkazuje svojo ljubezen in nas vabi, da 

ljubimo: Njega, druge in stvarstvo. Odzovimo se njegovemu povabilu 

tako, da s svojim prijateljstvom in nežnostjo združimo nebo in zemljo v 

enem velikem objemu! Voščim vesel božič vam, vašim družinam in vsej 

Katoliški akciji. Blagoslavljam vas in vas prosim, da molite zame. Hvala! 

Spoved v Izoli:  

Nedelja 17. 12. od 16.30 dalje 

Ponedeljek 18. 12. od 18.30 do 

sv. maše 

Torek od 18.15 do sv. maše 

Sreda: od 16h do 18.30 (za 

otroke) 

Četrtek: 7.30 zjutraj dalje  

Petek: Korte 16.30 Izola: 18h 

dalje 

Sobota: Spoved ob 17h 

Nedelja 24. 12. Sv Rok ob 7.30 

Nedelja 24. 12. Korte ob 8.30 
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